Olaum Skotkonung refle&eris orationem.
_ Ex contextu Adami produéto infuper liquet, Ölaum Epifcopæ 
£carenfis fundatorem j idque circiter annum MXIV. Sc primum in illo 
nifie Antiftitem Turgotum, ab Unvanno Bremenfi Archiepifcopo depri- 
:atUm. Unvanrius autem cathedram Confcendit, MXÎIL quam.mortis 
rinperio deferit MXXIX. ideoque Scarenfis Ecclefiæ fundatio, Èftridis 
*jeginæ, Emundi & Anundi luftratio, & murierum i-egiorum Unvannd 
Ueftinatio, inter annos MX1II. & MXXIV« Olaö fatalem contigere. De
bitor autem regem Chriftianiflimum Uxoris & filiorum prorogaffe ba- 
Ptismum, nec tamen ipfi, fed vel temporum iniquitati, vel paganorum 
Potentiæ, vel conjugis pervicacia:, aut Epifcopi abfentiæ, MXVÏ. 
u'aum in Norvegiam comitantis, cenfèo imputandum. Aft quod Olaris 
arino Domini MXXIV, regni XXXII, non autem MXVIIL ut Johan-

Gothus fupputat,fan<ftiflimè vitam terminant, teftis Ericus nobis 
‘°cuples i afferens o&avö poft nuptias filiæ anno, morte fublatum O- 

laum,
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laum, aliquot anms S. (Jiao iecundum tata tocen luperftne, quem mox > 
Canutus audito fratris obitu, anno MXXIV. regno exturbandum ag- 
greffus, velut protinus indicandum» Ex quo etiam liquet conjeâari, 
Olaum pacis inter fratrem & generum unicum poft Deum conièrvato- 
rem, in primordio anni MXXIV. naturæ debitum perfolviffe. Neque 
minus inde captatur hujus rei documentum, quod S.Olaus anno MXXV* 
certo certius in Rufliam profugerit, quo tempore focer mundo fubdu- 
äus fuit, cum auxilio Anundi, Ganutum anno MXXIV» impugnarit.

Denique Olaum Johannes Gothus, Lincopiæ cum filiis fepukhro 
conditum memorat, ego potius Scaris in Weftrogothia crediderim,cor
poris expetiiffe & obtinuiffe requietem, cum regionem & urbem quam 
vivus fuâ dignabatur potifiimum commoratione, mortuum etiam in illa 
tumuli confecutum honores , magisque in provincia Chrifto tota man
cipata & dicata fuo labore & fidei ardore, creatori animam & corpus 
terræ gremio reddere voluiffe, confentaneum rationi. His accedit, quod 
prifci reges in fpacio illi curiæ feu caftro propinquiori, quod frequen
tius vivi habitabant, plerumque tumulum elegerint; Ideoque paganorum 
principum & magnatum tot hodiè colles prope veteres curias contem
plari licet paffim toto Sueonum & Gothorum regno» Aft regum Ghri- 
ibanorum fepulchra in Eccleiiis, arci principibus dele&abiliori viciniori* 
bus cernuntur. Sed Lincopia nulli veterum regum propinqua habitati
oni, nec ullus principum gentilium in Oftrogothia legitur humatus, imo 
neque Chriftianorum ante Suercherum II. qui cum filiis & nepotibus 
in coenobio delegerit Alvaftrenii corporis requietem , quod natione Ö- 
ftrogothus, & illic continuo propemodum moraretur. i